Nhựa Đông á được thành lập và hoạt động theo Giấy chứng nhận đăng ký kinh 

doanh lần đầu số 0604000011 cấp ngày 13 tháng 02 năm 2007, giấy chứng nhận 

kinh doanh thay đổi lần 1 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam cấp ngày 15 

tháng 07 năm 2007. 

 Vốn điều lệ: 58.000.000.000 đồng (Năm mươi tám tỷ đồng chẵn) 

 Mã  số thuế: 0101099228 – 002 

 Ngành nghề kinh doanh 

- Sản xuất sản phẩm từ plastic: Sản xuất các sản phẩm, vật liệu phục vụ trong xây 

dựng, trang trí nội ngoại thất bằng nhựa; 

- Buôn bán máy móc, thiết bị điện, vật liệu điện;